Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve
Korrik-Gusht –Shtator 
	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës                                                                                                                                      
	Data e  përgjigjes
	Përgjigje  
	Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës
	Tarifa


	1
	10.07.2023
	I. A ka pasur Bashkia juaj buxhet vjetor te planifikuar per rinine (grup moshen 15-29 vjec) per periudhen janar -dhjetor 2022? Nese po, sa perqind te shumes totale te buxhetit zene keto zera? 
Nese jo, ju lutem a mund te na tregoni disa nga arsyet perse nuk ka nje planifikim te tille? 
2. A ka te punesuar prane Bashkise suaj individe te meshes 18-29 vjec (perfshire drejtuesit)? Sa prej tyre jane femra dhe sa meshkuj? 
3. Sa eshte perqindja e te rinjve (I8-29 vjec) te punesuar krahasuar me numrin total te administrates? 
4. A ka Bashkia juaj politika rinore te zhvillura specifikisht per grup moshen 15-29 vjec? Nese po a mund te na dergoni nje kopje te tyre?
Nese jo, ju lutem a mund te na tregoni disa nga arsyet perse nuk ka te zhvilluar nje politike te tille? 
5. A keni ne institucionin tuaj struktura pergjegjese per politikat rinore? Nese po, cilat jane ato (psh. drejtori, sektore, specialiste, struktura perfaqesimi rinor politike etj) dhe prej sa kohesh jane funkionale? 
6. A ka struktura rinore te ngritura ne Bashkine tuaj dedikuar grupmoshes se te rinjve 15-29 vjec (qendra/zyra rinore, keshilla rinore, parlament rinor, struktura konsultative rinore, etj.) per periudhen janar - dhjetor 2022. Nese po, cilat jane ato? 
7. Me ke keni bashkepunuar per ngritjen e strukturave te tiIIa (organizata rinore, grupe te rinjsh, individe, etj) 
8. A keni pasur ju forma te tjera bashkepunimit (me grupe te rinjsh, organizata rinore, etj) per zhvillimin e aktiviteteve me fokus rinine?
 Nese po ku kane konsistuar ato? 
9. Sa eshte me perafersi pjesemarrja e te rinjve ne konsultimet publike te zhvilluara nga bashkia? Cilat jane disa nga mjetet apo mekanizmat qe perdor bashkia ne perfshirjen e te rinjve ne te tilla procese? 
	
	
	E plotë
	 Nuk ka

	2
	14.07.2023
	Sa është numri i nxënësve të minoritetit Rom/Egjiptian që kanë përfituar bursë sipas VKM Nr.666 të ndryshuar pika 2.1 e të ndarë sipas nivelit (klasa 1-9) për vitin akademik 2021-2022 dhe 2022-2023?

 
	
	
	
	

	3
	17.07.2023
	A ka një bashkëpunim mes Ministrisë së Turizmit dhe autoriteteve vendore dhe operatorët e transportit publik për të menaxhuar situatën e transportit gjatë sezonit turistik?

A ka një vend nje plan veprimi për adresimin e transportit ndërqytetas gjatë sezonit turistik?

Cilat inovacione dhe teknologji të reja janë përdorur ose planifikohen të përdoren për të përmirësuar transportin publik për turistët në Shqipëri gjatë sezonit turistik?

Çfarë plane investimesh ka Ministria e Turizmit për të përmirësuar infrastrukturën e transportit publik në zonat turistike në Shqipëri? Cilat janë prioritetet e investimeve në këtë fushë?

	
	
	
	

	4
	01.08.2023
	1. Çfarë nismash dhe projektesh ka ndërmarrë bashkia juaj për të promovuar kulturën vendase te turistët? Ju lutemi, jepni një pasqyrë të përgjithshme të iniciativave kryesore në këtë drejtim.
2. Çfarë veprimesh keni ndërmarrë për të siguruar që kjo pasuri kulturore të jetë e qasshme dhe e njohur nga vizitorët?
3. Si po i mbështet bashkia artistët lokalë, artizanët dhe sipërmarrësit kulturorë për të zhvilluar sektorin e turizmit  
4. Si është angazhimi i komunitetit lokal në këto nisma për promovimin e kulturës vendase? A ka tërhequr bashkia kontributin dhe përfshirjen e banorëve në këto përpjekje?

	11.08.23
	Bashkia Vlorë promovon vazhdimisht kulturën vendase te turistët dhe
vizitorët që vijnë në qytetin e Vlorës. Prej 15 vitesh Bashkia është
mbështetësja kryesore e Aulona Folk Festival që sjell në Vlorë, në çdo
hapje sezioni turistik, grupe folkloristike nga gjithë bota.Natyrisht,
paraqitja e grupeve polifonike dhe muzikantëve vlonjat zë një vend të
veçantë. Grupe të tjera këngësh dhe vallesh tradicionale, me
mbështetjen e Bashkisë, organizojnë shfaqje gjatë sezonit turistik,
kryesisht në zonën e Lungomare-s dhe në lagjen historike të
Muradie-es, si dy nga zonat më turistike të qytetit. Koncerte dhe
shfaqje teatrale organizohen në bazë vjetore rregullisht duke i ofruar
vizitorëve një mundësi zgjedhje për kohën e tyre të lirë në qytet. Në
kuadër të rivitalizimit të qendrës historike të qyteti, Bashkia,
sëbashku me bizneset e zonës dhe me Fondin Amerikano Shqiptar, ka
themeluar shoqatën TID, e cila menaxhon qendrën historike, duke
organizuar evente pothuajse çdo muaj, me përfshirjen e komunitetit por
edhe të vizitorëve, që janë të shumtë në numër në këtë zonë.



        * Çfarë veprimesh keni ndërmarrë për të siguruar që kjo pasuri
kulturore të jetë e qasshme dhe e njohur nga vizitorët?



Të gjitha inisiativat e organizuara ose mbështetur nga Bashkia Vlorë,
pasqyrohen në aplikacionin e ri mobile TEA, ku turistët mund të gjejnë
të gjitha aktivitetet që ndodhin në Shqipëri, përfshi ato të Vlorës.
Rrjetet sociale të Bashkis janë një tjetër kanal ku vizitorët mund të
gjejnë informacionet për të gjitha aktivitetet.Jemi duke punuar në
disa masa për sezonin e ardhshëm, për të bërë të mundur që vizitorët
dhe turistët ti gjejnë shumicën e informacioneve që në momentin që
mbërrijnë në hotelin e tyre në Vlorë. Do të aktivizohen disa info
point -e në qytet, për të shpërndarë materiale informative, por edhe
për të orientuar turistët dhe vizitorët drejt atraksioneve të qytetit
si dhe me informacione të dobishme për përditshmërinë e tyre.Do të
punohet akoma më shumë me rrjetet sociale, në gjuhët e huaja kryesore,
si burimi kryesore ku edhe turistët informohen. Kemi në plan të
promovojmë kulturën lokale, sidomos atë të polifonisë, edhe nëpërmjet
realizimit të materialeve audiovizive,në mënyrë që kjo pasuri e madhe
që kemi të jetë akoma më e përdorshme.





        * Si po i mbështet bashkia artistët lokalë, artizanët dhe
sipërmarrësit kulturorë për të zhvilluar sektorin e turizmit



Si ju thashë pak më sipër, bashkia mbështet shumë iniciative kulturore
që zhvillohen në qytet,nëpërmjet kontributit të drejtpërdrejtë ose
duke vendosur në dispozicion strukturat e saj. Kemi sot në dispozicion
teatrin e qytetit për shfaqje, një kinema të sapo hapur në ambientet e
pallatit të kulturës, galeri arti dhe mbi të gjitha sheshet e qytetit
dhe lungomare-n, që shërbejnë si skena kryesore, sidomos gjatë
sezonit. Artizanët, falë restaurimit të zonës historike të qytetit,
tashmë kanë një mundësi më shumë për të shitur produktet e tyre. Gjatë
sezonit mbështesim dhe një panair që bëhet në zonën e ish shkollës së
marinës në Lungomare, ku artizanët lokal ekspozojnë dhe shesin
produktet e tyre për turistët. Kemi në plan që të zhvillojmë për
sezonin e ardhshëm edhe festivale pak më të strukturuar, me qëllim që
të jenë të qëndrueshëm në kohë, ku artistët tanë lokalë të kenë
mundësi të ndërveprojnë me artistë nga vendi dhe bota.





        * Si është angazhimi i komunitetit lokal në këto nisma për
promovimin e kulturës vendase? A ka tërhequr bashkia kontributin dhe
përfshirjen e banorëve në këto përpjekje?



Ne po planifikojmë, gjatë  kësaj vjeshte, disa asamble me grupe
interesi në sektorin e promovimit të qytetit në një prespektivë më të
gjerë, sepse mendoj që kultura, turizmi, artizanati, bujqësia, janë të
gjitha hallka të zhvillimit dhe promovimit të Vlorës me 360
gradë.Sëbashku me ekspertë nga Rajoni i Puglia-s, ekipi i Bashkisë
është duke punuar në një plan të detajuar zhvillimi për qytetin, ku
kultura natyrisht ka një hapsirë të veçantë, si një nga motorët
ekonomik të rëndësishëm.  Ne mendojmë që këta sektorë duhet të ecin të
gjithë bashkë, në mënyrë që rezultatet të jenë të prekshme nga të
gjithë. Për këtë arsye, do të dëgjojmë patjetër të gjitha grupet e
interesit por edhe qytetarët sepse qëllimi ynë kryesor është që të
rrisim cilësinë e jetës së vlonjatëve.
	E plotë
	Nuk ka 

	5
	02.08.2023
	Çfarë derdhet në det përmes kanaleve që ndodhen në plazhin publik në Lungomare?
2. A janë këto derdhje të sigurta sa i përket shëndetit të pushuesve që notojnë pranë tyre?
3. Pas verifikimit në terren, vumë re se ujërat e këtyre kanaleve kishin erë dhe ngjyrë ujërash të zeza. A është evidentuar ky fakt nga Bashkia Vlorë?
 Çfarë masash po merren për këtë?

	11.08.2023
	Ujerat e zeza ne Bashkine e Vlores Trajtohen ne ITUN-Vlore.
Kemi ngritur grupe pune per te konstatuar problematikat e kanaleve te
ujrave te bardha dhe per te nxjere problematikat e tyre.
Jemi duke evidentuar problematikat.Neqoftese do te jete e nevojshme
per zgjidhjen e tyre do te nderhy UK Vlore.
	E plotë 
	Nuk ka

	6

	02.08.2023
	Hapësiren e plazhit publik nga hotel primavera deri tek Luani
Hapësiren e plazheve ne Zvernec
Harten dixhitale ose ate qe disponon bashkia Vlore te plazheve publike ne raport me hapesiren e shfrytezuar nga privati 
	09.08.
	Dhenie informacioni ne forme shkresore 
	E plote 
	Nuk ka

	7
	03.08.2023
	Trajtimi i ujrave te ndotura qe derdhen ne det, si trajtohen nga bashkia , a ka projekte per permiresimin e ketij problemi dhe nese po specifikoni projektet dhe datat.
	
	Ujerat e zeza ne Bashkine e Vlores Trajtohen ne ITUN-Vlore.
Kemi ngritur grupe pune per te konstatuar problematikat e kanaleve te
ujrave te bardha dhe per te nxjere problematikat e tyre.
Jemi duke evidentuar problematikat.Neqoftese do te jete e nevojshme
per zgjidhjen e tyre do te nderhy UK Vlore.
	E plotë
	Nuk ka 

	8
	03.08.2023
	Kopje te komunikimit zyrtar te kryer nga Bashkia me institucionet e tjera ne periudhen 24 tetor 2022 -14 maj 2023 ne funksion te ngritjes se mundshme te qendrave te votimit te posacme ne territorin e Bashkise si dhe kopje te komunikimeve te kryera pas ngritjes se QV-ve sipas publikimeve te ekstrakteve zgjedhore.
	
	E paperfunduar 
	
	

	9
	06.08.2023
	1.Procedurën, dokumentat dhe afatet e regjistrimit si familjar/individ i pastrehë në Bashkinë e Vlorës?
2. Cilat janë programet sociale që mund të përfitoj si një familjar/individ i pastrehë?
3. Për të përfituar prej këtyre programeve, cilat janë procedurat, dokumentacioni, afatet e aplikimit?
4.Si një individ pensionist i pastrehë, cilat janë programet sociale që ofron Bashkia Vlorë prej të cilave mund të përfitoj? 
Si janë afatet e aplikimit për këto programe?

	17.08.2023
	Në zbatim të ligjit nr.48/2023 "Për disa ndryshime dhe shtesa në
ligjin nr.22/2018 "Për strehimin social" neni 4, përfshirja në programet
sociale të strehimit bëhet nëpërmjet paraqitjes së kërkesës 0n-line në
portalin unik qeveritar "e-albania". Individi ose përfaqësuesi familjes,
që vetëdeklarohet me paaftësi apo pamundësi aksesi në rrjetin e
komunikimeve elektronike , u drejtohet zyrave përkatëse të njësisë  së
vetëqeverisjes vendore.
2. Po kështu përfshirja në programet sociale të strehimit bëhet
nëpërmjet aplikimit në zyrën që mbulon strehimin në bashki.
3. Në zbatim të kuadrit ligjor në fuqi për strehimin social Bashkia
Vlorë për çdo program strehimi që mund të zbatojë shpall njoftimin
publik me të gjithë mjetet e mundshme të informimit, ku jepet
informacion i plotë dhe i detajuar mbi llojin e programit që zbatohet,
kushtet dhe kriteret e përfitimit, kategoritë që trajtohen me përparësi,
afatet e aplikimit, dokumentacioni i nevojshëm, sistemi i pikëzimit,
proçedurat e shyrtimit dhe të përzgjedhjes së përfituesëve, e drejta e
ankimimit dhe miratimi në Këshillin e Bashkisë .
	E plotë 
	Nuk ka 

	10
	10.08.2023
	Sa është numri dhe sipërfaqja e stacioneve të plazheve publike dhe private dhe cilat shërbime ofron bashkia në plazhet publike
	15.08.2023
	Bashkia Vlore kryen  shërbim gjatë gjithe vitit vjetor ne te gjitha
ambjetet publike perfshire dhe plazhet. Me celjen e sesozint turistik
ne kryejme sherbim te rregullt ne plazhet publike.Cdo jave kryhet
plugim ,frezim  me mjete te motorizuara si dhe pastrimi i plazheve nga
mbetjet qe nxjerre deti si dhe mbetjet e ndryshme qe depozitojne
pushuesit .Pastrimi i mbetjeve qe depozitohen nga pushuesit behet nga
punonjesit e sektorit te sherbimeve te plazhit publik.
Vemendje e vecante u kushtohet dhe ambjenteve te sherbimit te
qytetareve sic eshte furnizimi me uje dhe mirembajtja e dusheve  .


Ne pergjigje te emailit tuaj nepermjet te ciles kerkoni informacion se
numrin e siperfaqeve publike dhe private te plazheve Bashkia Vlore ,
bashkelidhur emailit po ju dergojme te dhenat perkatese.
	E plotë 
	Nuk ka 

	11
	10.08.2023
	Numri i  kopshteve dhe cerdheve , sa janë me ushqim numri i fëmijëve , kostot e ushqimit në cerdhe, pagesat për ushqim .Numri i konvikteve , numri i nxënësve, në konvikt, tarifat e qirasë që paguajnë nxënësit, a ofrohen ushqime në konvikt dhe kostoja e ushqimit
	22.08.2023
	1. Sa eshte numri i Kopshteve dhe Çerdheve në bashkinë Vlorë ?
Ne Bashkine Vlore jane 42 kopshte dhe 3 çerdhe.

1. Sa nga këto kopshte dhe Çerdhe janë me ushqim?
Jane 8 kopshte dhe 3 çerdhe me ushqim.

1. Sa është numri i fëmijëve përfitues nga ushqimi në Çerdhe gjatë vitit?
Janë 72 fëmjië përfitues.

1. Sa është kosto e ushqimit për Çerdhet në një vit?
Kostoja e ushqimit në një vit është 31500.

1. A paguajnë prindërit e fëmijëve tarifë ditore për ushqimin e fëmijëve?
Pagesa behet mujore në bazë të ditëve që fëmjët frekuentojnë.

1. A ka konvikt në bashkinë tuaj?
Po.

1. Sa është numëri i nxënësve në konviktin bashkiak?
Numri I nxënësve në konvikt është 45.

1. Sa është tarifa vjetore e qirasë që paguajnë nxënësit?
Nuk paguajnë qira , vetem ushqimin.

1. A ofron ushqim konvikti për nxënësit?
                Po.

1. Sa është kostoja vjetore e ushqimit për nxënësit?
Kostoja vjetore eshte 71500.

	E plotë 
	Nuk ka 

	12
	15.08.
	Kerkese per informacion nese prane ketij institucioni Bashkia Vlore ka qendra argetimi per femije te vegjel
	22.08.23
	Institucione ne varesi te Bashkise Vlore jane:
Klubi Shumesportesh “Flamurtari”
Qendra Kulturore e Femijeve
Qendra e Kultures ne te cilen ndodhet biblioteka “ Shefqet Musaraj” dhe Kinemaja
Teatri “Petro Marko”
Pediatria ndodhet ne varesi te Spitalit Rajonal Vlore

	E plotë
	Nuk ka 

	13
	18.08.2023
	Vërtetim nëse prona e Bashkisë ka : qendra argëtimi për fëmijë , qendër rekreative , kulturore , ka klub shumësportësh , ka spital pediatrik, , ka teatër,apo kinema ka bibliotekë për fëmijë.
	22.08.23
	Në formë shkresore
	E plotë 
	Nuk ka 

	14
	22.08.2023
	Kërkesë për informacion numri total i  shkollave në Bashkinë Vlorë ( 9 vjecare)
Numri 
	29.08.23
	Viti shkollor  2018-2019



29 shkolla 9-vjeçare publike , 9302 nxenes / 4422 femra.

10 shkolla 9-vjeçare private, 1665 nxënës

9 gjimnaze + 2 profesional + 1 artistike publike 3411 nxenes /1494 femra

9 gjimnaze private  964 nxenes /509 femra



Viti shkollor  2019-2020

29 shkolla 9-vjeçare publike , 8972 nxenes / 3511 femra.

10 shkolla 9-vjeçare private, 1648 nxënës

9 gjimnaze + 2 profesional + 1 artistike publike 3603 nxenes /1414 femra

9 gjimnaze private  799 nxenes /556 femra





Viti shkollor  2020-2021

29 shkolla 9-vjeçare publike , 8465 nxenes

9 shkolla 9-vjeçare private, 1659 nxënës

9 gjimnaze + 2 profesional + 1 artistike publike 3283 nxenes

9 gjimnaze 776 nxenes



Viti shkollor  2021-2022

29 shkolla 9-vjeçare publike , 7890 nxenes / 3632 femra.

9 shkolla 9-vjeçare private, 1685 nxënës

9 gjimnaze + 2 profesional + 1 artistike publike 3044 nxenes /1459femra

8 gjimnaze private  792 nxenes /556 femra



Viti shkollor  2022-2023

29 shkolla 9-vjeçare publike , 7461 nxenes

8 shkolla 9-vjeçare private, 1688 nxënës

9 gjimnaze + 2 profesional + 1 artistike publike 2821 nxenes

7 gjimnaze private  800 nxenes
	E plotë 
	Nuk ka 

	15
	23.08.2023
	A eshte ezauruar nga Bashkia njoftimi i  personave te interesuar ne lidhje me shpronesimet qe do te behen per pronat qe kalojne ne gjurmet e objektit:
“Permiresimi i mobilitetit prane zones urbane Ish Fusha e Aviacionit .
A eshte bere vleresimi per pronat qe jane ne gjurmet e ndertimit cila eshte vlera per truallin ne Zk 8605, Numri i pasurise 18/256 faqe 102 si dhe kur do te behet kompesimi ne lidhje me kete prone
	06.09.23
	Në formë shkresore 
	E plotë 
	Nuk ka 

	16
	30.08.2023
	Ju lutemi na dërgoni emrat e ish kryetarëve  të bashkisë suaj nga 1992 dhe në vazhdim si edhe të kryetarit aktual. Ishkryetarëve të komunave nga 1992 deri në 2015 si edhe listat e personave që janë të komanduar në njesitë administrative të bashkisë suaj .
	19.09.23
	Bashkëlidhur gjenden emrat e kryetarëve dhe vitet në të cilat kanë qenë në detyrë, si më poshtë:

Kryetarët e Bashkive (1992 – deri sot)
1. ElhamSharra                                             1992                1996
2.GëzimZilja                                                1996                1997
3. Agron Shehu, 
TareHamo                          1997                1998
4.David Tushe, 
Neki Dredha                   1998          2000
5.Niko Veizaj                                                2000                2003
6.ShpëtimGjika                                            2003                2015
7.DritanLeli                 2015                 2023
8.ErmalDredha                                     2023                 Detyrë
Emrat e ish kryetareve te komunes Qender per periudhat:
1992-1996 Z. Filip Taco
1996-2000 Z. Shpetim Hoxha
2000-2007 Z. Feredun Xhindoli
2007-2015 Z. Fredo Berberi 
	E plotë
	Nuk ka 

	17
	13.09.2023
	1. Kryetari i Bashkise Vlore gjate fushatës elektorale per zgjedhjet e 14 majit i premtoi qytetareve te Vlores se me marrjen e mandatit, per dy vitet e para taksa vendore do te zërohet per bizneset inovative dhe ato qe nxisin punësimin e grave dhe vajzave. Lutemi te na vini ne dispozicion plainin/dokumentin/strategjinë ku përcaktohet mënyra e aplikimit, procedura dhe kriteret e përzgjedhjes, si dhe trupa qe do te përzgjedhe bizeset qe do te konsiderohen si inovative apo qe nxisin punësimin e vajzave dhe grave. 
1. Lutemi te na vendosni ne dispozicion planin e punës/dokumentin/projektin per terminalin e autobusëve nderqytetas te Vlores, duke përfshire edhe informacionin lidhur me vendndodhjen e planifikuar te këtij terminali si dhe procedurën qe do te ndiqet per realizimin e këtij projekti te premtuar nga kryetari i bashkisë Z. Ermal Dredha gjate fushatës elektorale per zgjedhjet e 14 majit.
1. Cila kompani ofron shërbimin e transportit urban ne qytetin e Vlores? Lutemi te na vini ne dispozicion marrëveshjen dhe/apo kontraten e lidhur mes kompanisë ne fjale dhe bashkisë Vlore.
1. Sa eshte flota e autobusëve urban qe funksionojnë sot ne Vlore dhe cilat akse rrugore mbulojnë ato?
1. Nje premtim elektoral i kryetarit te ri te zgjedhur ne bashkinë Vlore eshte “Rikualifikimi total i tregjeve të qytetit”. Nisur nga ky premtim, lutemi te na vini ne dispozicion nje harte me vendndodhjen e tregjeve te qytetit te Vlores, sebashku me adresat përkatëse te tyre.

	22.09.23
	Informacioni  lidhur me piken 3 dhe 4 per transportin.

Pika 3- Sherbimi urban ne qytetin e Vlores kryhet nga subjekti "Urban
Trans Vlora" shpk, me administrator z. Flamur Isufi.Kete sherbim ky
sybjekt  e po e kryhen qe prej vitit  2017 e ne vazhdim. Bashkia Vlore
e ka licensuar per kete sherbim qytetas me afat nga viti 2017-2027 dhe
ka lidhur kontrate me Nr. 1382 date 20.02.2017se bashku subjektin
Urban Trans Vlora, si dhe anekset: 1-Aneks kontrate A- Llinjat e
sherbimit urban dhe shtacionet"; 2-Aneks kontrate B- "Frekuencat dhe
oraret  pwr çdo linje" ;Anekset e kontratave me Nr. 12404/2 date
22.12.2022- Aneks kontrate C- ""linjat e sherbimit urban dhe
stacionet, frekuencat" dhe shkresa Nr. 1939/1 prot. date 10.03.2023-
Aneks kontrate D "Linjat e sherbimit urban , stacionet dhe frekuenca".

Pikia 4- Subjekti "Urban Trans Vlora"shpk e kryen kete sherbim me nje
flote prej 13 autobuzash. Akset rrugore qe kryhet ky sherbim eshte:
a- Vlore- Uji i Ftohte
b- Vlore- Plazhi i Vjeter
c- Cole- Spital
d- Unaza
e- Vlore-Kompleksi Ushqimore
k- Vlore- Akademia
f-  Spital-Kala
h- Vlore-Skele- Transballkanike

Në lidhje me pyetjet e tjera tuaja jemi ne fazë studimi fizibiliteti.
	E plotë
	Nuk ka 

	18
	27.09.23
	1. Cila eshte firma qe po kryen studimin e fizibilitetit per projektin e uljes se taksave vendore per bizneset inovatore dhe qe ndihmojnë punësimin e grave.
2. Sa kushton ky studim?
3. Kur pritet te perfundoje studimi i fizibilitetit per kete projekt?
4. Cila eshte firma qe po kryen studimin e fizibilitetit per projektin e terminaleve te autobusëve nderqytetas te Vlores?
5. Sa kushton ky studim fizibiliteti?
6. Kur pritet te perfundoje  studimi i fizibilitetit per terminalin e autobusëve nderqytetas?
7. Cila eshte firma qe po kryen studimin e fizibilitetit per projektin e rikualifikimit total te tregjeve te qytetit?
8. Sa kushton ky studim fizibiliteti?
Kur pritet te perfundoje studimi i fizibilitetit per projektin e rikualifikimit total te tregjeve te qytetit?
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